ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе

17.03.2017 года

№ 1
Место проведения: р.п. Тереньга, пл. Ленина, дом 2, кабинет №1
Время проведения: 14.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:

Шерстнев Г.А. –

Заместитель председателя:

Серова М.В.
Члены комиссии:

Тлеулеева Д.В. –
Панфилова Т.И. –

Макарова И.А. –
Новикова С.В. –

	Первый заместитель Главы администрации района по экономическому развитию муниципального образования «Тереньгульский район»
и.о. председателя муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»
специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
главный специалист – эксперт по прогнозированию налогов и доходов  муниципального учреждения Финансовый отдел              муниципального образования «Тереньгульский район»

консультант отдела правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский              район»

начальник управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

Для участия в торгах в форме открытого аукциона по продаже недвижимого имущества, в установленный в информационном сообщении срок, на:

	№

Лота
	Наименование

объекта, площадь (кв.м.)
	Адрес

	Лот №1
	Нежилое помещение, назначение: нежилое  - этаж 1,2, общая площадь 594,5 кв.м., кадастровый (условный) номер: 73:18:020102:0000:0011370001:100101-101501,101801-102301,100102-100402, расположенный по адресу: Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга, ул. Ульяновская, дом 45.
	Ульяновская область, Тереньгульский
район, р.п. Тереньга, ул. Ульяновская,
дом 45.

Заявок не поступало

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе признать аукцион по лоту №1                   несостоявшимся.

Настоящий протокол будет размещен на сайте муниципального образования         «Тереньгульский район» www.terenga.ru
Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:          ______________                  Шерстнев Г.А.
Заместитель комиссии:             ______________                  Серова М.В.
Члены комиссии:                       ______________                 Тлеулеева Д.В.
                                                    _______________                Панфилова Т.И.

                                                    _______________                Макарова И.А.

                                                    _______________                Новикова С.В.

Заседание аукционной комиссии окончено 17.03.2017 года в 14 часов 15 минут.